
 

 

UCHWAŁA NR III/23/15 

RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 20 lutego 2015 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w mieście Kolno 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, 

poz. 843, poz. 1446, poz. 1543, z 2014 r. poz. 659, poz. 1310) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Kolneńskiego, Rada Miasta uchwala co następuje:  

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych zgodnie z załącznikiem graficznym do uchwały drogę  

o znaczeniu lokalnym, położonej na działce geodezyjnej nr 1451/1, 2480/1, 2479 na terenie miasta Kolno,  

nie zaliczonej do żadnej kategorii dróg publicznych.  

§ 2. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.    

Przewodniczący Rady Miasta 

Mieczysław Śniadach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 lutego 2015 r.

Poz. 594



Załącznik do uchwały nr III/23/15 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 20 lutego 2015 r. 

Mapa graficzna 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 594


		2015-02-27T13:26:27+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




